

دوشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۰ رجب ۱۴۴۲ • ۲۲ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

کریم مشکل داشته باشد خط می خورد

زیدان: کلی مصدوم داریم؛ نمی توان کاری انجام داد

رنال مادرید با تک گل کاسیمیرو توانست بر وایادولید پیروز شود و به سه امتیاز حیاتی دست یابد. تیم تحت هدایت زین الدین زیدان امشب غایبان زیادی داشت ولی برای پیروزی بر میزبان‌ش، به مشکل خاصی برخورد نکرد. رنال تیمی منسجم و مطمئن نشان داد و حالا چشم به بازی رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان برابر اتالانتا خواهد داشت. زیدان در نشست خبری پس از بازی گفت:« غایبان زیادی داشتیم ولی امشب تیم خیلی خوب کار کرد. این یک پیروزی مهم بود؛ به خصوص که دروازه مان هم بسته ماند، ما به چهارمین برد متوالی خودمان دست پیدا کردیم و باید این روند را ادامه دهیم.»مصدومیت کریم بنزما:«فردا وضعیت کریم مشخص خواهد شد. او یک MRI دیگر دارد و سپس پزشکان در مورد مصدومیتش نظر دقیق تری خواهند دارد. در مورد کریم ریسک نخواهم کرد و اگر مشکل داشته باشد، در فهرست بازی با آتالانتا قرار نخواهد گرفت.»شرایط تیم:«همه چیز خوب است و به تداوم در کسب نتایج خوب هم رسیده ایم. همه تیم باهم دفاع می کند و باهم در حمله ظاهر می شوند. وقتی توپ در اختیار ماست، به خوبی حمله ور می شویم و کارهای مهمی انجام می دهیم. حالا باید کمی استراحت کرد و سپس به بازی چهارشنبه فکر خواهیم کرد. هدف این است که به بهترین شکل مهیا شویم.»گلزنی کاسیمیرو:«همه می دانیم او چطور بازیکنی است. ضربات سر خوبی دارد و شم گلزنی اش با وجود اینکه یک هافبک دفاعی محسوب می شود، بالاست.»برای کاسیمیرو و کل تیم خوشحالم.»تعداد مصدومیت‌ها در رنال:«قبلا در این مورد حرف زده ام. کلی مصدوم داریم و شرایط ناراحت کننده‌است ولی نمی توان کاری انجام داد.

سوپرلیگ اروپا با حضور قهرمان‌های روسیه و ترکیه

برگزاری رقابت‌های سوپر لیگ اروپایی با حضور ۱۱ تا ۱۵ باشگاه در حال برنامه ریزی است. بااین حال به نظر می‌رسد که یکی شرط‌های اصلی این مسابقات موافقت تیم های حاضر با شرکت کردن در آن است. روسیه و ترکیه جزو کشورهایی هستند که هنوز مشخص نیست آیا به طور قطع نماینده‌ای در این مسابقات که گفته می‌شود از سال ۲۰۲۳ آغاز می شود، خواهند داشت یا خیر. در واقع حضور این دو کشور در این مسابقات می تواند ۲۲۵ میلیون بیننده بالقوه در اختیار بازی ها قرار دهد. علاوه بر این روسیه و ترکیه می توانند پای بسیاری از حامیان مالی را هم به مسابقات بکشاند که امری بسیار مهم و حیاتی محسوب می شود. بر اساس شنیده ها گازپروم از روسیه به عنوان حامی مالی حاضر خواهد شد و حضور یک باشگاه از این کشور می تواند توجه بسیاری از مخاطبان آسیایی میانه را هم جلب کند. در مورد ترکیه نیز حضور ۶ میلیون ترک در آلمان و میلیون ها مهاجر از این کشور در سرتاسر دنیا می تواند کمک ویژه ای به رقابت با باشداژ طرفی بنیانگذاران سوپر لیگ اروپایی نیز معتقد هستند که دو تیم روس و ترکیه ای می‌توانند در این رقابت‌ها حاضر باشند تا نقش استراتژیک خود را ایفا کنند. در واقع برنامه ریزی جدید اینگونه خواهد بود که رقابت ها با حضور ۲۰ تیم برگزار شود. حضور باشگاه های رنال مادرید، بارسلونا، آلتینکوک، چلسی، یونایتد، سیتی، لیورپول، آرسنال، تاتنهام، پاری سن ژرمن، میلان، اینتر، یوونتوس، بایرن مونیخ و بوروسیا دورتموند ثابت است؛ همچنین دو تیم ترکیه ای و روس نیز به جمع آنها اضافه خواهند شد و احتمالاً آژاکس، پورتو و یک تیم دیگر ۲۰ باشگاه حاضر در رقابت‌ها را تکمیل خواهند کرد. سرمایه‌گذاری این مسابقات به گونه ای است که حدود ۳۵۰ میلیون یورو به شش تیم ابتدایی خواهد رسید که رقم هنگفتی محسوب می شود. با این حال شرایط به گونه‌ای است که مشخص نیست آیا برخی تیم‌ها با حضور در این مسابقات موافقت خواهند کرد یا خیر؛ موضوعی که می‌تواند به کاهش باشگاه‌های حاضر در این مسابقات نیز منجر شود.

استاد غرامت گیری

به نقل از تایمز، شرایط مالی فسخ قرارداد مورینیو با تاتنهام مشخص شد. طبق ESPN ، در صورت فسخ زودهنگام ، باشگاه لندنی باید حدود ۳۰ میلیون پوند به ژوزه بیرزارد – این مبلغ در اصل در قرارداد ذکر شده که تا سال ۲۰۲۳ اعتبار دارد. این منبع ادعا می کند که عمدتاً به همین دلیل است که دانیل لوی انتظار دارد موضوع را به تابستان موکول کند. در اوایل تاتنهام با منچسترسیتی در فینال جام اتحادیه بازی می کند و به ماه مه فینال لیگ اروپا برگزار می شود. رئیس باشگاه سعی دارد موضوع استعای مورینیو را تا آنجا که ممکن است به تعویق بیندازد دقیقاً به دلیل رقم زیاد غرامت. حتی جولیان گلازمن و برندان راجرز به عنوان نامزدهای جانشینی مورینیو در این تیم مطرح شده اند. ۳۰ میلیون پوند دو حقوق سالانه خوزه در لندن و بزرگترین غرامت در حرفه مربی‌ها در لیگ برتر است. مورینیو مدت هاست که پادشاه جبران خسارت محسوب می شود و درآمد زیادی از این راه به دست آورده است. البته او پیشرو در پرداخت ها توسط چلسی است. خوزه دو بار با رومان ابراموویچ کار کرده و هر دو بار با یک چمدان پول از استمفوردبرج خارج شده است. طبق گفته اسکای اسپورت ، جدایی سال ۲۰۰۷ ژوزه ۲۶۵ میلیون پوند هزینه برای تیم لندنی داشت. هشت سال بعد، خیلی کمتر به حساب مورینیو آمده است – فقط ۹.۵ میلیون پوند غرامت. با کمال تعجب، فلورنتینو پرز موفق شد به مورینیو غرامت ندهد. رئیس رنال مارید فقط منتظر پایان قرارداد بود و اعلام کرد که مورینیو باشگاه را به صورت رایگان ترک می کند. در انگلیس هنوز کسی موفق به تکرار این حربه نشده است: مورینیو پس از چلسی، یک قرارداد لوکس با منچستر یونایتد امضا کرد. در مدت ۲.۵ سال، این باشگاه سه جام (سوپرجام، جام حذفی و لیگ اروپا) بدست آورد و یونایتد با یک غرامت به ارزش ۱۹۶ میلیون یورو از او محافظتی کرد.

لیورپول با وجودی که فصل پیش موفق شد که برای نخستین بار در فرمت جدید لیگ برتر به قهرمانی برسد، در این فصل برای دفاع از عنوان قهرمانی خود به زحمت افتاده است.

ستاره های خط حمله لیورپول مدتی است موفقیتی در گلزنی ندارند و تعداد بی شمار مصدومان نیز به وضعیت این تیم کمکی نکرده است.

قرمزها بازیکنان کلیدی خود همچون ویرژیل فن دایک و دیگو یوتا را به دلیل مصدومیت از دست داده اند، اما این بازیکنان کی قرار است که دوباره به میدان بازگردند؟

مصدومان لیورپول:

ویرژیل فن دایک پس از مصدومیت جدی رباط صلیبی در دربی مرسی برابر اورتون، تا پایان این فصل از میادین دور خواهد بود.

مدافع هلندی زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد و عملی موفقیت آمیز داشت. اما یورگن کلوپ پیشتر گفت که بازگشت فن دایک در این فصل یک معجزه می طلبد.

جو گومز نیز دیگر بازیکن قرمزها است که بقیه فصل را از دست داده است.

سرمربی لیورپول راجع به این بازیکن خود نیز گفت که تعجب خواهد کرد اگر این مدافع بتواند در این فصل دوباره بازی کند.

ضربه بعدی که لیورپول از مصدومیت ها دریافت کرد، از دست دادن جوتل ماتیب بود. این



بازیکن نیز به دلیل مصدومیت مج پا، این فصل را از دست داد و لیورپول را مجبور کرد که در آخرین روز از نقل و انتقالات ژانویه دو مدافع دیگر برای جایگزینی مدافعان قلع و قمع شده خود بخرد.

اوضاع در مورد دیوگو یوتا بهتر است. این بازیکن که در دیدار لیورپول برابر تیم میدتجیلاند در مرحله گروهی چمپیونزلیگ در ماه دسامبر دچار مصدومیت زانو شده بود قرار است، در فوریه به میادین بازگردد.

طبق گفته پزشکان او قرار بود دو ماه از مسابقات دور باشد و این به آن معنا است که

بدشansı‌های کلوپ تمامی ندارد؛

همه مصدومان لیورپول و زمان بازگشت آنها



به زودی او را در تمرینات قرمز ها خواهیم دید. یورگن کلوپ نیز در مورد وضعیت یوتا با خوش‌بینی صحبت کرده است.

فابینیو به دلیل مصدومیت جزئی عضلاتی بازی با تاتنهام در ماه ژانویه را از دست داد. کلوپ از اظهار نظر راجع به شدت مصدومیت او خودداری کرده است و این بازیکن در دربی مرسی باید نیز غایب بود.

جیمز میلنر یکی از آخرین بازیکن لیورپول بود که در بازی لیورپول و لستر در لیگ برتر، لنگ

لنگان از زمین مسابقه بیرون رفت و خود را محتاج

با شکست مدودف؛

پیروزی قاطعانه نوله و نهمین قهرمانی در اوپن استرالیا

مدودف تا قبل از این تورنمنت عملکردی درخشان در تمام مسابقات داشت و در دو تورنمنت آخر فصل ۲۰۲۰ (مسترز پاریس و فینال تور جهانی تنیس در لندن) قهرمان شده بود.

جوکوویچ پس از کسب نهمین عنوان قهرمانی خود در مسابقات اوپن استرالیا راجع به رقیب خود گفت: «تو پسر با پرستیژی هستی. در چند سال گذشته دیگر با من تماس نگرفته ای که در موناکو با هم تمرین کنیم.

در زمین بازی دنیل یکی از سخت ترین حریفانی بوده که در تمام زندگی ام با آنها رو به رو شده ام. به همین زودی ها تو هم جام قهرمانی گرنه اسلم را بالای سر میبری.

البته اگر بتوانی چند سال دیگر صبر کنی من ممنون می شوم! اینکه او توانسته در ۲۰ مسابقه پیاپی در چند ماه اخیر پیروز شود فوق العاده است.»

تنیسور روس که قصد داشت اولین گرنداسلم را برای کشورش در انفرادی مردان از سال ۲۰۰۵ به بعد کسب کند، پس از باخت در فینال گفت: «به نواک تریک می‌گویم. ۹ قهرمانی در استرالیا فوق العاده است و تازه این آخرین قهرمانی تو در گرنداسلم‌ها نخواهد بود. بگذارید داستان کوتاهی را تعریف کنم.

فصل کابوس وار قرمزها؛

دژ آنفیلد فرو ریخت؛ ۴ شکست خانگی پیاپی



کاردیف و نیوکاسل چهار باخت خانگی را تجربه کردند. در آن زمان برنامه بازی ها به شدت فشرده بود و آخرین باخت از آن چهار باخت را لیورپول در روز کریسمس تجربه کرد. قرمزها جز روز کریسمس در

مداوا دید. میلنر دچار مصدومیت همسترینگ شده است.

کلوپ راجع به مصدومیت او گفته است که میلنر احساس درد جزئی داشت اما ما نخواستیم ریسک کنیم و او را از زمین بیرون آوردیم. جوردن هندسون آخرین بازیکن لیورپول است که به لیست مصدومان این تیم اضافه شده. هندرسون در دربی شب گذشته لیورپول برابر اورتون بدون اینکه برخوردی با بازیکن دیگری داشته باشد، لنگان لنگان زمین مسابقه را ترک کرد.

در ابتدا تیم پزشکی لیورپول به او رسیدگی کردند و او تلاش کرد تا به بازی ادامه دهد اما در نهایت مجبور شد جای خود را در زمین به نت فیلیپس بدهد.

یورگن کلوپ راجع به مصدومیت هندرسون گفت: «مصدومیت او در ناحیه کتاله ران است و هیچکس در تیم پزشکی ما نظر مثبتی در باره آن نداشت. به نظر خوب نمی رسد و باید تا رسیدن نتایج اسکن صبر کنیم.»

نبی کیتا نیز که با مصدومیت طولانی مدت همسترینگ دست و پنجه نرم می کند در شکست ۲–۰ شنبه شب لیورپول برابر اورتون به نیمکت قرمزها بازگشته بود. این اولین باری بود که این بازیکن از زمانه مسابقه لیورپول برابر کریستال پالاس در ۱۹ دسامبر، در یک بازی روی نیمکت این تیم می نشست.



اولین باری که نواک را دیدم نفر پانصدم یا ششصدم جهان بودم. با خود گفتم او نفر اول جهان است و با من حرف نخواهد زد. خیلی خجالتی بودم. ولی نواک درست مثل یک رفیق با من صحبت کرد. او هرگز تغییر نکرده و همیشه یک ورزشکار و دوست بزرگ بوده است.»

جوکوویچ ۳۳ ساله تا به حال در فینال اوپن استرالیا نباخته و پیش از این گفته بود که ملبورن پارک برایش مانند خانه دوم است.

لیورپول با رهبری یورگن کلوپ تبدیل به تیمی بسیار با ثبات شده بود و افت فعلی آنها اتفاقی بسیار نادر است.

قرمزها با باخت برابر برایتون، منچسترسیتی و لسترسیتی در سه بازی قبلی، حالا با باخت برابر اورتون، در نخستین بار از سال ۲۰۰۲ تاکنون، در چهار بازی پیاپی لیگ برتر شکست خورده اند. اورتون که رقیب همشهری و دشمن دیرینه لیورپول است می تواند نه فقط به خاطر تحمیل چهارمین شکست پیاپی به قرمزها، بلکه به خاطر پیروزی برابر دشمن خانگی پس از ۱۰ سال خوشحال باشد. اورتون آخرین بار در سال ۲۰۱۰ توانسته بود در دربی مرسی ساید پیروز شود، همچنین آخرین برد اورتون در آنفیلد به ۲۱ سال پیش و سال ۱۹۹۹ باز می گردد.

شکست شب گذشته شاگردان کلوپ برابر اورتون به رکورد ۲۳ بازی بدون باخت برابر اورتون در همه رقابت ها را نیز به پایان رساند. بازی بعدی لیورپول در آنفیلد برابر چلسی خواهد بود و به نظر می رسد که اوضاع قرار نیست به این زودی ها به نفع قرمزها تغییر کند.

روزنامه‌صبح ایران

شماره ۳۱۵۴

اخبار

ادینسون کاوانی؛ عاشق زندگی در منچستر م

کاوانی در اکتبر گذشته به عنوان یک بازیکن آزاد از PSG به منچستربونایتد پیوست، از آن زمان تاکنون این مهاجم باتجربه کمالا در ترکیب شیاطین سرخ جا افتاده و می گوید که عاشق زندگی در منچستر یونایتد است. مهاجم ۳۴ ساله یونایتد به غروب حرفه خود نزدیک می شود اما به همین زودی با به ثمر راندن چندی گل مهم، ارزش خود را در جمع شیاطین سرخ ثابت کرده است و از زندگی در اولدترافورد بسیار راضی است.کاوانی گفت: «من دارم این باشگاه را از نزدیک تجربه می کنم و تقسیم رختکن با این بازیکنان، این مهاجمین و این جوانان چیزی است که من بسیار دوست دارم و به خاطر آن هیچان زده ام.»وله‌گنار سولششر، سرمربی منچستربونایتد، نیز راجع به اهمیتی که تجربه کاوانی برای آنها دارد و خط حمله ای که بدون حضور او بی تجربه خواهد بود، صحبت کرده است. این ستاره ملی پوش ارگونگه ای گفته که نظرانش را به دیگران تحمیل نمی کند اما خوشحال می شود که تجربیاتش را در اختیار بقیه بگذارد و در صورت لزوم راهنماییشان بکند. کاوانی گفت: «به عنوان کسی که کمی مسن تر هستی، چیزهایی هست که تو می بینی اما شاید آنها به عنوان بازیکنان جوانتر نتوانند هنوز به خوبی ببینند. چیزهای معمولی و هر روزه فوتبال… من اینجا هستم تا بهترین عملکردی که در توالم هست در ارائه دهم و همچنین گاهی نظراتم در مورد مسائل مختلف را در اختیار دیگران بگذارم.من واقعا دوست ندارم همینجوری دیگران را نصیحت کنم. ترجیح می دهم که از بقیه حمایت کنم و برای کمک در کنارشان باشم. دوست دارم که بهترین نمایشم را داشته باشم. اگر کسی بخواهد از چیزی سرمشق بگیرد، چیزی است که من انجام داده ام، خب بله با همه وجود حاضر به کمک و راهنمایی هستم.»کاوانی در تابستان گذشته با قراردادی یک ساله به منچستربونایتد پیوست، اما به خوبی در این تیم جا افتاده و مذاکرات برای تمدید قرارداد با وی آغاز شده است.

آرتا امیدوار به ماندن ستاره قرضی

مارتین اودگارد شروع خوبی در شمال لندن داشته و نمایش او میکا آرتنا، سرمربی آرسنال، را وادار به اعتراف کرده که او این پتانسیل را دارد که تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان جهان شود. سرمربی توپچی ها امیدوار است تا بتوانند این بازیکن را قانع به ماندن در آرسنال کنند. آرتنا گفت: «ها برای چند ماهی مارتین را از رنال مادرید در کنار خود داریم و پیش از هر چیز باید نهایت استفاده را از این زمانی که با او داریم ببریم و سعی کنیم که تمام توانایی های او را به تیم اضافه کنیم. در پایان فصل می نشینیم و تصمیم می گیریم که تا کجا می توانیم روابط خود را پیش ببریم. در این لحظه این موضوع فقط به ما بستگی ندارد.»ستاره ۲۲ ساله نروژی پیشتر نیز به صورت قرضی در ویتسه و رنال سوسیداد بازی کرده و توانسته آنجانی توانایی و کیفیت خود را نشان دهد و با نوسریدی و خلاقیتی که دارد دل بسیاری از هواداران این دو تیم را نیز به دست آورده. به نظر می رسد که خونسردی و تسلط بر خود یکی از ویژگی های اصلی اودگارد است و این خصوصیت مخصوصا در برد ۴–۲ آرسنال برابر لیدز خود را به خوبی نشان داد. میکا آرتنا معتقد است که اودگارد می تواند یک رهبر خیلی خوب باشد. آرتنا افزود: «در زمین بازی او شخصیت و نبوغ زیادی از خود نشان می دهد. اینها ویژگی هایی هستند که یک رهبر باید داشته باشد.او مدت زمان بسیار کوتاهی اینجا بوده اما خیلی سریع با همه چیز تطبیق پیدا کرد. در میان بازیکنان و کارکنان تیم نیز احترامش مدام بیشتر و بیشتر می شود و ارزشی که او برای تیم دارد هفته به هفته بیشتر خواهد شد.»رئال مادرید تصمیم گیرنده نهایی در مورد سرنوشته اودگارد است و همه چیز به استراتژی آنها در پنجره تابستانی نقل و انتقالات بستگی خواهدداشت.لوس بالانکوس قصد دارد این تابستان قراردادهای پر سر و صدایی را به امضا برساند و نیاز به تأمین مالی برای نقشه های دور و دراز خود در پنجره تابستانی دارد. این موضوع می تواند فرصتی برای آرسنال باشد را پیشنهاد مبلغی مناسب به رئالف مارتین اودگارد را به صورت دائم در اختیار بگیرد.

هشدار به ستاره جوان بارسا: از کابوس امپا به درس بگیر

به سرچینیو دست هشدار داده شده که او باید از شب کابوس وار بارسا برابر PSG و ستاره مهار ناپذیرش امپا،به درس بگیرد، اما رونالد کومان، سرمربی بارسا، می گوید که با این مدافع ۲۰ ساله با صبر و حوصله برخورد خواهد کرد. ژرمن موفق شد در دیدار رفت خود برابر بارسا در چمپیونزلیگ، در نوکمپ آتش‌بازی به پا کند و با چهار گل بلوگران را به زانو در بیاورد. سهم کیلیان امپا به در این پیروزی هت تریک بود و مدافع جوان بارسا با بازی برابر یکی از بهترین ستاره های حال حاضر فوتبال جهان آموخت که چقدر زندگی در بالاترین سطح فوتبال می تواند سخت باشد!رونالد کومان در مورد مشکلات دست در دیدارهای اروپایی گفت: «شاید به خاطر اینکه از شروع می‌شوند.»بازرسانا نکرده و با مصدومیت هایی نیز دست به گریبان بوده، این موضوعات روی همکاری او با تیم تاثیر گذاشته باشد. اما او حالا خوب است. از نظر فیزیکی خوب است. او ۲۰ سال دارد اما باید خیلی چیزها بیاموزد. باید بیشتر هجومی و خشن باشدو لازم است که او بیشتر متمرکز باشد. در طول بازی بارها اتفاق افتاد که برای قفاقی او ۱۰۰ درصد متمرکز نبود. ما در این مورد با او صحبت کردیم. او بازیکن جوانی است، این چیز خوبی است، می تواند یاد بگیرد، لازم است که خیلی چیزها یاد بگیرد. ما وجود همه جنبه های مثبتی که او می تواند به تیم اضافه کند، باید یاد بگیرد که بازی کردن برای بارسلونا قدم بزرگی است و با بازی کردن در هلند فرق می کند. او به زمان نیاز دارد. به راهنمایی نیاز دارد. اما این چیزها را خود بازیکن شروع می‌شوند.»بازرسانا در تابستان سال ۲۰۲۰ دست را با قراردادی ۲۰ میلیون یورویی از آژاکس به خمت گرفت.